
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 13.02.2025 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 
 

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej nr G50305 C Samsieczno – Marynin  etap III  

od km 1+208,14 do km 2+547 

 

Nr postępowania: 271.4.2025 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1310 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu.  

 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez firmę P.P.U.H. „HURT-TRANS, 

KAWIKO” Władysław Szyling  Zabartowo 38A ; 89-410 Więcbork 

Ranking złożonych ofert :  

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna 

punktacja 

1. REDON NAKŁO Sp  z o.o.  

ul. Karnowska 3 ; 89-100 Nakło 

n.Notecią 

NIP 5581863520 

171,57 120,00 291,57 

2. P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A ; 89-410 Więcbork 

NIP 5580005458 

180,00 120,00 300,00 

3. PROJBUD Sp z o.o. ul. Nizinna 1 86-

005 Białe Błota 

NIP 9671430117 

120,48 120,00 240,48 

 Zakład Sprzętowo-Transportowy 

Czesław Pawłowski 

ul. Towarowa 1 ; 89-500 Tuchola 

NIP  5610000981 

170,58 120,00 290,58 

5. SOLO DUO Sp z o.o. ul. Wiatrakowa 

6  85-115 Bydgoszcz 

NIP 9532691050 

131,70 120,00 251,70 

6. Zakład Usług Komunalnych  Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 ; 89-100 Nakło nad 

Notecią 

NIP 5581823207 

157,59 120,00 277,59 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

7. STRABAG Sp z o.o. ul. Parzniewska 

10 ; 05-800 Pruszków 

NIP  5210421928 

124,29 120,00 244,29 

8. REMIKOP Sp z o.o. ul. Bolesława 

Chrobrego 135/137 ; 87-100 Toruń 

NIP 8792734761 

160,29 120,00 280,29 

9. Kowalski Budownictwo Sp z o.o.  

ul. Dworcowa 12  88-400 Żnin 

NIP 5621804660 

162,99 120,00 282,99 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2025-02-14T09:17:09+0100




